
 
 

 

Istočno Sarajevo 71123, Dabrobosanska 26-28, telefon: 057/322-540; fax: 057/322-547 

Источно Сарајево 71123, Дабробосанска 26-28, телефон: 057/322-540; факс: 057/322-547 

 

Босна и Херцеговина  

Агенција за превенцију 

корупције и координацију 

борбе против корупције 

Bosna i Hercegovina 

Agencija za prevenciju 

korupcije i koordinaciju 

borbe protiv korupcije 

Broj: 07-16-5-22- 6  /16 S.C 

Datum: 28.11.2016. godine 

 

 

Na osnovu  člana 12. Zakona o Agenciji za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv 

korupcije („Službeni glasnik BiH“, broj: 103/09), a u skladu sa  članom 69. Stav (2) i člana 

70. stav (1) i (4) Zakona o javnim nabavkama, („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), te 

preporuke Komisije za nabavku usluge registracije motornih vozila,  direktor Agencije za 

prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije  d o n o s i  

 

 

ODLUKU 
 

o poništenju postupka  za nabavku usluge registracije motornih vozila 

za potrebe Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije  

 

 

Član 1. 

 

Poništava se postupak javne nabavke  usluge registracije motornih vozila  za potrebe Agencije 

za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije  (Obavještenje o nabavci 

objavljeno na portalu javnih nabavki, broj: 671-6-2-9-3-4/16 od 18.11.2016. godine.) jer 

nijedna ponuda nije  prispjela u određenom krajnjem roku za dostavljanje ponuda. 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka objaviće se na web stranici Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe 

protiv korupcije, u skladu sa članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama. 
 

Član 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

Obrazloženje 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke usluge 

registracije motornih vozila putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: 07-16-5-

22-2/16 od 15.11.2016.godine.  

Postupak javne nabavke proveden je putem konkurentskog zahtjeva za koji je objavljeno 

Obavještenje o nabavci  na portalu javnih nabavki, broj: 671-6-2-9-3-4/16 od 18.11.2016. 

godine. 

 

Odlukom direktora Agencije, br: 07-16-5-22-3/16 od 16.11.2016. godine, imenovana je 

Komisija za nabavku usluge registracije motornih vozila   putem konkurentskog zahtjeva (u 

daljem tekstu: Komisija)  koja je u punom sastavu  dana 28.11.2016. godine u 13,30 sati 

konstatovala da u roku predviđenom za dostavljanje ponuda nije zaprimljena ni jedna ponuda 

o čemu je  sačinila Zapisnik.   

  



 2 

 

 

 

 

Iz navedenog razloga donesena je Odluka kao u dispozitivu. 

 

Pouka o pravnom lijeku: U skladu sa članom 99. Zakona o javnim nabavkama, protiv ove 

odluke dopuštena je žalba Agenciji, u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka direktno na protokol 

Agencije ili elektronskim putem u roku od 10 (deset) dana od dana objave na web stranici . 

 

 

 

                                                                                                             DIREKTOR 

 

 

                                                                                             __________________________ 

                                                                                                           Hasim Šabotić 

 

 
Dostavljeno: 

          - a/a. 

 

 


